

YAŞILAR HAFTASI'NDA BİR TOPLUMSAL KATILIM ÖNERİSİ

YAŞILAR HAFTASI'nda, **TURYAK** olarak, yıllardır altını çizerek ifade ettiğimiz gibi **Kıdemli Vatandaşlarımızın** bir 'varlık' bir "değer" olduklarının herkese tekraren hatırlatmak istiyoruz.

Gelin **Kıdemli Vatandaşlarımızı** ulusal bilançomuzun 'pasifinde' değil 'aktifinde' görelim ve bu büyük potansiyelden istifade edelim.

Neredeyse yüzyıla merdiven dayamış Cumhuriyetimizde, her alanda, bilgi ve deneyim sahibi olmuş, sayısız **Kıdemli Vatandaşımıza** sahip olduğumuz gerçeği göz önüne alındığında; ülkeye hizmet etmiş.. basariyi yakalamış, üreten.. dünyadaki gelişmeleri izleyen, ülkenin gerek sosyal, gerekse ekonomik sorunlarına ilgisini hala sürdüren... donanımlı bu kişileri yok sayma lüksüne sahip değiliz... Gerek sorunların çözümünde gerekse yeni atılımlar yapılırken onları; deneyimlerinden, bilgi birikimlerinden yararlanacağımız... dışlamanın aksine, danışacağımız... söz sahibi olmayı hak etmiş... bilge kişiler... Kıdemli Vatandaşlar.. ustalar olarak değerlendirip.. gereken önemi ve değeri vermeyi de unutmamalıyız..

Kıdemli Vatandaşlarımızı ulusal bilançonun yalnızca pasifinde bir 'yükümlülük' olarak görmek onları 'bakılması zorunlu birer muhtaç insana' indirgemek demektir. Böyle bir olumsuz yaklaşım kesinlikle **Kıdemli Vatandaşlarımızın** layığı olamaz. Onlar, tam tersine, bilgi ve deneyim birikimleriyle, toplumlarımızın birer üst varlığıdır.

Bu sonuca vardıktan sonra yapılması gereken, düşüncelerimizi kâğıt üstünde bırakmayıp uygulamaya geçirecek önlemlerin alınarak teşkilatlanmaktır.

Başbakanlık bünyesinde uygun bir teşkilat içinde kurulacak bir birim gönüllülük esasında müracaatçı her **Kıdemli Vatandası** ihtisas sahalarına göre sınıflandırarak bir "data base" teşkil edebilir. Bu birim yurtiçinden özellikle KOBİ'ler yurtdışından ise Türki devletler, Ortadoğu ülkeleri ve komşularımız ile Afrika'nın gelişmekte olan ülkelerinden gelebilecek danışmanlık/teknik yardım taleplerini eldeki verileri karşılaştırarak talebe uygun kişi veya kişileri bulup müracaatçı kuruluş ile temasa geçmelerini sağlar. Bu prosedürler verilecek hizmet bedellerinin hesaplanması ve ödenmesi, gerektiğinde seyahat, iaşe ve ibade şartlarını da tanımlayacak şekilde belli kurallara bağlanır. Burada önemli olan hizmeti sunanla hizmetten faydalanan arasındaki ilişkinin problemsiz gerçekleşmesinin sağlanmasıdır. Bu doğru uygulamanın örnekleri (başta **ABD** olmak üzere) gelişmiş toplumlarda uzun zamandır mevcuttur.

TURYAK önerisinin gerçekleştirilmesi istikametinde tüm çalışmalara katılmak ve katkıda bulunmaya hazırdır.